
©Isfdi
STÁTNf FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

Číslo smlouvy objednatele: SMLO-129/1073/200/20/2022 
Číslo smlouvy zhotovitele: 2022-MT-17

REKAPITULACE SMLUVNÍ CENY - 
DEKLARATORNÍ „DODATEK Č. 2“

ke Smlouvě o dílo na zhotovení díla

„Rekonstrukce silnice II/359 Dolní Újezd I. etapa“, v části 
realizace Díla „Rekonstrukce silnice II/359 Dolní Újezd 

I. etapa“

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

I. Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Zastoupená: Ing. Miroslavem Němcem - ředitelem
Se sídlem: Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53
I Č O: 00085031
DIČ: CZ00085031
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr,
vložka 162
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 27-1206774399/0800
E-mail: info@suspk.cz

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy:
Ing. Miroslav Němec - ředitel
Ing. Antonín Jalůvka - jmenovaný zástupce statutárního orgánu 
Mgr. Josef Neumann, LL.M. - jmenovaný zástupce statutárního 
orgánu

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Ing. Jiří Synek - technický náměstek

Ing. Radim Malát - vedoucí oddělení přípravy staveb

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání 
staveniště a k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

Ing. Jiří Synek - technický náměstek

Ing. Radim Malát - vedoucí oddělení přípravy staveb

1/3
SOD č.: SMLO-129/1073/200/20/2022

mailto:info%40suspk.cz


I- vedoucí oddělení inženýrinku,

(dále jen „Objednatel“)

a

II. MADOS MT s.r.o.

Zastoupena: Ing. Ivo Muthsam, jednatel společnosti
Sídlo: Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí
IČO: 25297899
DIČ: CZ25297899
Zapsána: KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 13982
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail:
Zástupce zhotovitele: Ing. Ivo Muthsam, jednatel společnosti

(dále jen „Zhotovitel“)

I.

Smluvní strany uzavřely dne 13.5.2022 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo č. SMLO- 
129/1073/200/20/2022 a dne 7.11.2022 dodatek č. 1 na zhotovení díla „Rekonstrukce silnice 
II/359 Dolní Újezd I. etapa“, v části realizace Díla „Rekonstrukce silnice II/359 Dolní Újezd 
I. etapa“ ( dále jen „Smlouva“ ) v návaznosti na výsledek zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku, které bylo realizováno Objednatelem v pozici zadavatele veřejné zakázky podle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „Veřejná zakázka“).

II.

Smluvní strany se dohodly, že se článek 2 Smlouvy o dílo mění takto:

Přijatá smluvní částka za provedení a dokončení Díla a odstranění všech vad, byla sjednána 
na základě výsledku zadávacího řízení Veřejné zakázky a dohody smluvních stran a činí:

Přijatá smluvní částka v Kč 
(bez DPH)

DPH 21 % v Kč Přijatá smluvní částka 
včetně DPH 21 % v Kč

21 780 907,63 4 573 990,60 26 354 898,23

2/3
SOD č.: SMLO-129/1073/200/20/2022



III.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

2. Přílohou tohoto dodatku je ZBV č. 4 - 6 vč. odůvodnění.

3. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany 
obdrží jeho elektronický originál.

V Pardubicích dne:
Za Objednatele:

V Lupenici dne: 
Za Zhotovitele:

Ing.
Miroslav
Němec

Digitálně 
podepsal Ing. 
Miroslav Němec 
Datum: 2022.12.19 
09:35:13+01'00'

Ing. Ivo 
Muthsam

Digitálně podepsal 
Ing. Ivo Muthsam 
Datum: 2022.12.19 
09:45:42 +01'00'

Ing. Miroslav Němec
ředitel

Správa a údržba silnic 
Pardubického kraje

Ing. Ivo Muthsam
jednatel

MADOS MT s.r.o.

3/3
SOD č.: SMLO-129/1073/200/20/2022



Přehled dokladů

Číslo ZBV: 04

Název a evidenční číslo Stavby:
Rekonstrukce silnice II/359 Dolní Újezd I. etapa, SMIO-
129/2022

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS):

Silnice II/359 - část 1

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS SO 101 / 04

Doklad:
Součást dokumentace ZBV

ANO NE - Uloženo
Počet listů / od listu č.

Evidenční list ( §100, odstavec 1) 1/2
Rozpis ocenění změn položek 3/3
Přehled změn stavby 1/6
Soupis prací 31 /7
Technická zpráva - zaměření skutečného provedení 14/38
Zaměření skutečného provedení stavby Dolní Újezd 6/52

001



Evidenční list změny dle §100

Název a evidenční číslo Stavby:
Rekonstrukce silnice II/359 Dolní Újezd I. etapa - SMLO-129/2022

Číslo SO/PS /
/ číslo Změnv SO / PS

Číslo ZBV:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Silnice II/359 - část 1

SO 101/04 04

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne: 13.05.2022 
Objednatel: Správa a údržba silnic Pardubického kraje Doubravice 98, 533 53 Pardubice

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Správce stavby jméno:

Zaměstnanec SÚS určený v rámci 
organizační struktury k vyjádření k ZBV jméno:

Projektant jméno: datum: 1 6. 12. 202?

datum: ■] g 2022 podpii

daturr^ g 202? P°dPis

podpis

Objednatel s Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ jež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV Tento Změnový list je zároveň záznamem o 
změně závazku pro evidenční účely, Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (Oprávněná osoba 
Objednatele dle Interní směrnice SUS) jméno; datum 1 6,12. 202?

Zhotovitel jméno: datLJm1 6.12. 202? podp

podpi

Číslo paré:

002



Přehled dokladů

Číslo ZBV: 05

Název a evidenční číslo Stavby:
Rekonstrukce silnice II/359 Dolní Újezd I. etapa - SMLO-
129/2022

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS): Obnova živičného krytu

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 102/01

Doklad:
Součást dokumentace ZBV

ANO NE - Uloženo
Počet listů / od listu č.

Evidenční list ( §100, odstavec 1) 1/2
Rozpis ocenění změn položek §100 1/3
Změnový list pro změnv dle § 222 odst. (4) ZZVZ 1 /4
Rozpis ocenění změn položek §222, odst. (4) 1/5
Změnový list pro změny dle § 222 odst. (6) ZZVZ 2/6
Rozpis ocenění změn položek §222, odst. (6) 2/8
Rozpis ocenění změn položek - pro celé ZBV 5/10
Přehled změn stavby 1 /15
Soupis prací 35/16
Nové Položky 2/51
Fotodokumentace - oprava stávající kanalizace, 
chodníkové vpusti

2/53

Fotodokumentace - sanace krajů vozovky 3/55
Oznámení Zhotovitele - kanalizace ze dne 18.10.2022 1 / 58

Oznámení Zhotovitele - sanace krajů ze dne 
02.09.2022

1 159

Požadavek Pověřené osoby Objednatele k předložení 
návrhu Variace (kanalizace) ze dne 18.10.2022

1 / 60

Požadavek Pověřené osoby Objednatele k předložení 
návrhu Variace (sanace krajů) ze dne 05.09.2022

1 / 61

Technická zpráva - zaměření skutečného provedení 14/62
Vyjádření TDS k ZBV 02 ze dne 13.12.2022 1 176
Zaměření skutečného provedení stavby Dolní Újezd 6/77
Zápis z KD č. 4 ze dne 21.09.2022 4/83
Zápis z KD č. 5 ze dne 05.10.2022 4/87
Zápis z KD č. 6 ze dne 18.10.2022 3/91
Zápis z KD č. 7 ze dne 03.11.2022 4/94
Zápisy ve stavebním deníku 6/98
Vzorový příčný řez - návrh krajové sanace 1/104
Pokyn Pověřené osoby Objednatele k provedení 
Variace ze dne 15.12.2022

2/105

Zápis z KD č. 3 ze dne 31.08.2022 5/107

001



Evidenční list změny dle §100

Název a evidenční číslo Stavby:
Rekonstrukce silnice II/359 Dolní Újezd 1. etapa - SMLO-129/2022
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Obnova živičného krytu

Čislo SO/PS /
/ číslo Změnv SO / PS:

SO 102/01

Číslo ZBV:

05

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne: 13.05.2022
Objednatel: Správa a údržba silnic Pardubického kraje Doubravice 98, 533 53 Pardubice
Zhotovitel. MADOS MT s.r.o. Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí
Přílohy změnového listu: Paré č. Příjemce

Popis Změny:_______________________________________________________________________________________
1) V rámci zpracování PDPS bylo stanoveno předpokládané množství prováděných prací v rámci předmětného stavebního objektu 
SO 102. Na základě skutečného postupu prací bylo zjištěno, že výsledný rozsah provedených prací je odlišný od předpokladu 
PDPS. Změna vznikla rozdílem předpokládaného množství prováděných prací dle PDPS a množstvím skutečně provedených prací.

Lze konstatovat, že zadavatel si vyhradil změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a že podmínky pro tuto změnu a její 
obsah jsou jednoznačně vymezeny a změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Zákonná podmínka Vyhrazené změny 
závazku dle § 100 odst. (1) ZZVZ je splněna.

Údaje v Kč bez DPH:

Dopad Změny na cenu Stavby a SO:
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem
0,00 Kč 264 258,79 Kč 264 258,79 Kč

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Správce stavby jméno: datum
.1 6.12 . 2022

podpis:

Zaměstnanec SÚS určený v rámci 
organizační struktury k vyjádření k ZBV jméno: datum: 1 6. 12, 202. podpi:

Projektant jméno: datum: 1 6.12 . 2022 podpu

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součásti výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ,, 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list jtrTzárovéň záznamem ď’ 
změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatel^^/wovilXl^v^ódplšy/

Objednatel (Oprávněná osoba 
Objednatele dle Interní směrnice SÚS) jméno: datum

Zhotovitel jméno: datum:

: 1 6.12. 2022 po

: 1 6.12. 2022podpi:
Číslo paré:

002



Změnový list pro změny dle §222 odst. (4)

Název a evidenční číslo Stavby:
Rekonstrukce silnice 11/359 Dolní Újezd 1. etapa - SMLO-129/2022
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Obnova živičného krytu

Číslo SO/PS /
/ číslo Změnv SO / PS:

SO 102/01

Číslo ZBV:

05

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne: 13.05.2022
Objednatel: Správa a údržba silnic Pardubického kraje Doubravice 98, 533 53 Pardubice
Zhotovitel: MADOS MT s.r.o. Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí
Přílohy změnového listu: Paré č. Příjemce

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:
2) Na základě dodatečného požadavku Objednatele nebyly v rámci stavebního objektu SO 102 realizovány práce související s 
rozrytím podkladní vrstvy z kameniva bez zhutnění a recyklace této podkladní vrstvy za studen?. Důvodem je charakter využití 
dotčené vedlejší komunikace, na které není nutné s ohledem na její skutečné vytížení tyto práce provádět i při zachování 
požadované funkčnosti a životnosti.

Lze konstatovat, že tato změna závazku ze smlouvy není taková, která by umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla ovlivnit 
výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, pokud by zadávací podmínky původního zadávacího řízení odpovídaly této změně. 
Také tato změna není taková, která by měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele, 
nebo by vedla k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky. Dále se jedná o změnu, jejíž hodnota je nižší než finanční 
limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Zákonná 
podmínka dle § 222 odst. 4 ZZVZ je splněna.

Změna naplňuje podmínky § 222 odst. 4 ZZVZ. Na základě Metodiky MMR „Změny závazků ze smlouvy na veřejnou zakázku podle 
§ 222 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek“ není již z hlediska 72N7. nutné zkoumat důvody pro tuto změnu.

Údaje v Kč bez DPH:

Dopad Změny na cenu Stavby a SO:
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem
-194 168,75 Kč 0,00 Kč -194 168,75 Kč

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Správce stavby jméno:

Zaměstnanec SÚS určený v rámci 
organizační struktury k vyjádření k ZBV jméno:

Projektant jméno: datum: 1 6. 12. 202? podpis: 4

datuní: & podpis:.

datum: | 12 202fOC*P':

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, Jež Jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem 
změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (Oprávněná osoba 
Objednatele dle Interní směrnice SÚS)

Zhotovitel

datum: 1 6, 12, 2íiik>d

datum:1 5, 12. 202? podpis

Číslo paré:

jméno:

jméno:

004



Změnový list pro změny dle §222 odst. (6)

Název a evidenční číslo Stavby:
Rekonstrukce silnice II/359 Dolní Újezd I. etapa - SMLO-129/2022
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Obnova živičného krytu

Číslo SO/PS /
/ číslo Změnv SO / PS:

SO 102/01

Číslo ZBV:

05

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne: 13.05.2022
Objednatel: Správa a údržba silnic Pardubického kraje Doubravice 98, 533 53 Pardubice

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Zmény:_______________________________________________________________________________________
3) V rámci realizace stavebních prací byly v úseku stavebního objektu SO 102 odstraněny stávající asfaltové vrstvy vozovky až na 
úroveň stávající štětové vrstvy vozovky. Na této konstrukční vrstvě vozovky byly následně provedeny statické zatěžovací zkoušky 
(dále jen "SZZ") s nevyhovujícím výsledkem v krajích vozovky v obou jízdních směrech. Vzhledem k nevyhovujícím výsledkům SZZ 
bylo autorským dozorem (dále jen "AD") navrženo řešení ve smyslu provedení sanací krajů vozovky v šíři 1,5 m - 2,0 m a hloubky 
0,35 m. Sanace spočívala v odtěžení nevhodného materiálu a uložení vrstvy mechanicky zpevněného kameniva v tloušťce 0,15 m a 
vrstvy štěrku vyplněného cementovou maltou v mocnosti 0,2 m. V souladu s doporučením AD byla stávající štětová vrstva ve středu 
vozovky ponechána jako součást zhutněného podloží. Takto provedená konstrukce již splnila požadované parametry konstrukčních 
vrstev dle PDPS a kontrolního zkušebního plánu. Realizace asfaltových vrstev vozovky již probíhala dle předpokladu PDPS.

4) Dle PDPS bylo uvažováno odstranění stávajících uličních vpustí (dále jen "UV") podél chodníku pro pěší u hřbitova a jejich 
nahrazení UV novými. Při provádění výkopu původních UV byla v chodníku pro pěší odhalena stávající podélná kanalizace, u níž 
byl zjištěn havarijní stav. Zhotovitel dále upozornil na nedostatečné šířkové uspořádání silnice II/359 v místě chodníků pro pěší u 
hřbitova a podél opěrných zdí. Silnice je využívána mimo jiné nákladní dopravou z přilehlého lomu Budislav a dalších zařízení, tudíž 
realizací nových UV dle předpokladu PDPS by velmi pravděpodobně docházelo k jejich nadměrnému poškození vlivem pojíždění 
nákladních vozů. Z výše uvedených důvodů bylo AD navrženo řešení vzniklé situace rekonstrukcí stávající podélné kanalizace v 
chodníku pro pěší na kterou budou napojeny chodníkové vpusti. UV dle předpokladu PDPS nebudou realizovány. Dále bylo nutné v 
souvislosti s novým řešením provést novou revizní šachtu na této kanalizaci. Touto Změnou bude docíleno řádného odvodnění 
silnice II/359 při splnění požadavků na trvanlivost a funkčnost celého zařízení.

5) Na základě provedené kontroly UV v prostoru u hasičské zbrojnice bylo zjištěno, že napojení na nově uvažovanou revizní šachtu 
dle předpokladu PDPS nebylo možné z výškových důvodů provést. Na základě této skutečnosti bylo rozhodnuto, že nová revizní 
šachta nebude realizována a UV se plastovým potrubím propojí do stávající revizní šachty v prostoru prodejny potravin.
Provedením Změny bude možné provádět budoucí kontrolu a údržbu UV stávající revizní šachtou.

Lze konstatovat, že zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl tuto skutečnost v rámci zadávací dokumentace předvídat, jelikož 
nevyhovující parametry konstrukčních vrstev vozovky mohly být zjištěny až po odstranění stávajících vrstev vozovky a provedení 
SZZ. K jejímu zjištění tak mohlo dojít až v průběhu provádění stavebních prací (dílčí Změna 3). V případě dílčí Změny 4 nemohl být 
předvídán skutečný stav stávající kanalizace, která vedla pod chodníkem pro pěší. Její skutečný stav bylo možné zjistit až v 
průběhu provádění prací, po odstranění stávajících UV a odstranění chodníku pro pěší. Dílčí Změna 5 vzniká na základě skutečně 
zjištěných prostorových poměrů v době realizace stavby. Zadavatel při zadávání zadávací dokumentace stavby postupoval jako 
řádný hospodář, tj. vyhledal pomoc profesionála, který se veřejně hlásí k určitému povolání nebo stavu, je osobou autorizovanou, a 
má tedy ve smyslu ustanovení § 5 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, povinnost jednat s odbornou péčí, jelikož 
vzhledem ke svému stavu nebo povolání dává najevo, že je schopen jednat se znalostí a pečlivostí, která je s jeho povoláním nebo 
stavem spojena. Požadavek kladený na zadavatele ustanovením § 222 odst. 6 písm. a) zákona o zadávání veřejných zakázek 
nedosahuje míry péče odborné, tak jak bylo popsáno výše, ale pouze péče náležité, nevyžaduje tedy odbornou kvalifikaci 
zadavatele ani vyšší než obvyklou míru péče, ale pouze náležitou péči o to, aby zájmy společnosti byly vyřízeny co nejlépe. 
Zadavatel při zadávání zpracování zadávací dokumentace vyhledal pomoc speciálně kvalifikovaného subjektu, který odpovídá za 
svou odbornou činnost. Zadavatel tímto naplnil požadavek jednání s náležitou péčí.

Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty 
závazku. Zákonná podmínka nepředvídatelnosti dle § 222 odst. 6 ZZVZ je splněna.

Údaje v Kč bez DPH

Dopad Změny na cenu Stavby a SO:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem
-45 207 2 2 285 193,78 Kč 2 239 986,50 Kč

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Správce stavby jméno: datum: podp^^^^^^^^^^^

006



Zaměstnanec SÚS určený v rámci
organizační struktury k vyjádření k ZBV Jmeno-

Projektant jméno;

datum; 1 6, 12. ZOZfcodpis:

datum: ] g !£ ÍRř.dpis:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součásti výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu š § 222 ZZVZ, jež jsou ,' 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součásti dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o 
změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (Oprávněná osoba . .
Objednatele dle Interní směrnice SÚS) Jmeno- da,urn:i 6,12. m p°*is
Zhotovitel jmeno: da“: 1 6,12. 232ŽP<XÍPÍS:

Číslo paré:

I

007



Přehled dokladů

Číslo ZBV: 06

Název a evidenční číslo Stavby: Rekonstrukce silnice II/359 Dolní Újezd I. etapa - SMLO-
129/2022

Název stavebního objektu / provozního souboru
(SO/PS): Obnova živičného krytu

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO103/01

Doklad:
Součást dokumentace ZBV

ANO NE - Uloženo
Počet listů / od listu č.

Změnový list pro změny dle § 222 odst. (4) ZZVZ 1 /2
Rozpis ocenění změn položek 1 /3
Přehled změn stavby 1 /4
Soupis prací 5/5

]

I
♦

J

001



002


